beneficium et privilegium immunitatis: 702,  
704, 705.

Benevenuta: *v.* Benvenuta.

Bengepar, ux. Nicole de Sancto Petro Arene:  
787.

**Benvenuta, Benevenuta:** 689.

— Ferraria, eius hedificium domus: 770.

— Nigra, eius hedificium: 789.

— ux. Oberti ferrarii: 779.

— ux. Pagani de Albario, eius hedificium do-  
mus: 668, 699.

— ux. Priani de Cravasco *o* de Langasco de  
Cravasco: 747, 751, 774.

— Rubea, ux. Bonivassalli de Albario calega-  
rii: 689, 712; eius filii: 712; eius hedificium do-  
mus: 699, 689.

Benvenutus Zuffus *o* Zufus de Albario: 866,  
867; terra ei locata: 867, 926.

Berardis, illi de: 803.

**Berardus**

— de Puteobonello, consul Ianue de iusticia  
deversus civitatem: 721; eius curia in pal-  
acio archiepiscopatus Ianue: 721.

— de Sancto [...]: 686.

Berchari: *v.* Dominicus.

Bercollerius, Bercolleum: *v.* Iohannes.

Bergamensis, civis: *v.* Guillelmus de Crema.

Bergognonus Embriacus: 719, 822, 826,  
827.

**Bernardus**

— archiepiscopus Ianuensis: 759, 760, 872;  
eius capellanus: *v.* Franciscus presbiter;  
eius vicarius: *v.* Enricus magister.

— Bidoia *o* Bidoya de Bisanne: 857, 858; eius  
soci: *v.* Iohannes Discalcius; eius uxor:  
*v.* Symona.

— molinarius: 673, 727; eius hedificium do-  
mus: 721.

— prior ecclesie Sancti Mathei: 817.

— f. Symonis de Terpi molinarii: 723.

Bernus, camerarius archiepiscopi Ianuensis:  
629, 719.

Berthanus Corsus, eius domus: 703.

Bertina: *v.* Bertina.

**Bertholinus, Bertolinus, Bartholinus, Ber-**  
**thinus, Berthola, Bertola, Bertolla**

— Bechus Rubeus *o* Becorubeus: 656, 657,  
666-668, 673, 679, 699, 722, 725, 729,  
730, 740, 744, 745, 750, 751.

— Bonifacius, iudex: 763; porticus eius do-  
mus: 763; eius terra: 727.

— de Clavaro: 885.

— de Faxolo, notarius: 646, 657, 694, 708, 747.

— de Sancta Agnete, notarius: 765.

— de Strupa, notarius: 639-641, 768-770;  
eius hedificium: 779; terra ei locata: 822.

— Eugenius, eius domus: 688; eius uxor: *v.*  
Alegrantina.

— Ferrarius, speciarius: 896.

— Iordani: 855.

— monacus monasterii Sancti Stephani: 770,  
772, 773, 776, 778, 779, 787, 788, 791, 794,  
800.

— Primavera, clericus: 629.

Berthonus, Bertonus de Clavaro, qui stat  
prope monasterium Sancti Stephani: 832-  
835, 883, 884; magister lapidis *o* lapidum:  
924, 925.

Bertina, Berthina, ux. Guillelmi medici de Ri-  
valgario: 694, 708, 747; eius terra: 762, 767,  
774.

Bertola, Bertolinus, Bertolla: *v.* Bertholinus.

Bertonus: *v.* Berthonus.

Besania: *v.* Bisanne.